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KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER KART KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km ._._.

SUPER KART - CORRIDA 52 BATERIA 24/04/2021.12:35 . . .

Corrida iniciado em 12:54:38 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 48.682 +1.004 12:56:19.984 5 47.672 +0.140 12:58:45.041
(09) LUIZ FERNANDO BATMAN 3 49.106 +1.518 12:57:09.090 6 47.738 +0.206 12:59:32.779
50.781 +3.074 12:55:29.569 4 47.642 +0.054 12:57:56.732 7 48.546 +1.014 13:00:21.325
2 48.387 +0.680 12:56:17.956 5 47.736 +0.148 12:58:44.468 8 48585 +1.053 13:01:09.910
3 49.400 +1.693 12:57:07.356 6 47.826 +0.238 12:59:32.294 9 48.017 +0.485 13:01:57.927
4 48.124 +0.417 12:57:55.480 7 48.088 +0.500 13:00:20.382 10 48.630 +1.098 13:02:46.557
5 48.002 +0.295 12:58:43.482 8 48.411 +0.823 13:01:08793 1 47.776 +0.244 13:03:34.333
6 47.707 12:59:31.189 9 47.588 13:01:56.381 12 53.831 +6.299 13:04:28.164
7 48.201 +0.494 13:00:19.390 10 48.385 +0.797 13:02:44.766 13 48.050 +0.518 13:05:16.214
8 47.913 +0.206 13:01:07.303 " 47.865 +0.277 13:03:32631 14 48.173 +0.641 13:06:04.387
9 48.145 +0.438 13:01:55.448 12 47.693 +0.105 13:04:20.324 15 47.532 13:06:51.919
10 47.876 +0.169 13:02:43324 13 47.603 +0.015 13:05:07.927 16 47546 +0.014 13:07:39.465
1 48.127 +0.420 13:03:31.451 14 48.861 +1.273 13:05:56.788 17 48.121 +0.589 13:08:27.586
12 48.215 +0.508 13:04:19.666 15 48.551 +0.963 13:06:45.339 18 48.556 +1.024 13:09:16.142
13 47.972 +0.265 13:05:07.638 16 48.560 +0.972 13:07:33.899 19 49.486 +1.954 13:10:05.628
14 48.703 +0.996 13:05:56.341 17 48.255 +0.667 13:08:22.154
15 48.899 +1.192 13:06:45.240 18 49.411 +1.823 13:09:11.565 (49) MARCELO AUGUSTO
16 48.555 +0.848 13:07:33.795 19 47.708 +0.120 13:09:59.273 1 51.741 +3.951 12:55:31.639
17 48.199 +0.492 13:08:21.994 2 49.389 +1.599 12:56:21.028
18 48.346 +0.639 13:09:10.340 (46) MTHEUS TIENSOLI 3 49.341 +1.551 12:57:10.369
19 48.124 +0.417 13:09:58.464 1 51.666 +3.959 12:55:30.595 4 49.098 +1.308 12:57:59.467
2 49.072 +1.365 12:56:19.667 5 48457 +0.667 12:58:47.924
(33) DANILO DURAES 3 48.168 +0.461 12:57:07.835 6 48.675 +0.885 12:59:36.599
1 50.357 +2.608 12:55:29675 4 47.805 +0.098 12:67:55.640 7 49.354 +1.564 13:00:25.953
2 48.364 +0.615 12:56:18.039 5 48.301 +0.5%4 12:58:43.941 8 48.631 +0.841 13:01:14.584
3 48.699 +0.950 12:57:06.738 6 47.707 12:59:31.648 9 48.344 +0.554 13:02:02.928
4 48.081 +0.332 12:57:54.819 7 48.270 +0.563 13:00:19.918 10 48.822 +1.032 13:02:51.750
5 48.185 +0.436 12:58:43.004 8 48.178 +0.471 13:01:08.096 1 48.471 +0.681 13:03:40.221
6 47.916 40167 12:59:30.920 9 47.935 +0.228 13:01:56.031 12 482372 +0.582 13:04:28.593
7 49137 +1.388 13:00:20.057 10 50.286 +2.579 13:02:46.317 13 48.223 +0.433 13:05:16.816
8 48.153 +0.404 13:01:08210 1 47.726 +0.019 13:03:34.043 14 47.790 13:06:04.606
9 47.901 +0.152 13:01:56.111 12 48.398 +0.691 13:04:22441 15 48.350 +0.560 13:06:52.956
10 48.556 +0.807 13:02:44.667 13 48.012 +0.305 13:05:10.453 16 48.378 +0.588 13:07:41.334
1 47.887 +0.138 13:03:32.554 14 48.105 +0.398 13:05:58.558 17 47.895 +0.105 13:08:29.229
12 48.086 +0.337 13:04:20.640 15 47.770 +0.063 13:06:46.328 18 48.334 +0.544 13:09:17.563
13 47.749 13:05:08.389 16 48.020 +0.313 13:07:34.348 19 48.237 +0.447 13:10:05.800
14 48.159 +0.410 13:05:56.548 17 48.101 +0.3%4 13:08:22.449
15 48.962 +1.213 13:06:45.510 18 49.249 +1.542 13:09:11.698 (11) TALITA TAVARE S
16 48.752 +1.003 13:07:34.262 19 47.898 +0.191 13:09:59.596 1 51.615 +3.886 12:55:31.396
17 48.077 +0.328 13:08:22.339 2 49.158 +1.429 12:56:20.554
18 48.458 +0.709 13:09:10.797 (26) ANDRE LEITE 3 48.654 +0.925 12:57:09.208
19 47.761 +0.012 13:09:58.558 1 51.339 +3.656 12:55:30.810 4 48.670 +0.941 12:57:57.878
2 48.565 +0.882 12:56:19.375 5 48.358 +0.629 12:58:46.236
(28) NEYLON SILVA 3 49.167 +1.484 12:57:08.542 6 47.729 12:59:33.965
1 52.081 4665 12:55:31.121 4 47.683 12:57:56.225 7 47.940 +0.211 13:00:21.905
2 49.035 +1.619 12:56:20.156 5 47.931 +0.248 12:58:44.156 8 48.288 +0.559 13:01:10.193
3 49.042 +1.626 12:57:09.198 6 48.342 +0.659 12:59:32.498 9 48.163 +0.434 13:01:58.356
4 48477 +1.061 12:57:57.675 7 48.499 +0.816 13:00:20.997 10 48203 +0.564 13:02:46.649
5 47 458 +0.042 12:58:45.133 8 48.186 +0.503 13:01:09.183 1 47.948 +0.219 13:03:34.597
6 47.482 +0.066 12:50:32.615 9 47.806 +0.123 13:01:56.989 12 49.636 +1.907 13:04:24.233
7 48.475 +1.059 13:00:21.090 10 47.974 +0.291 13:02:44.963 13 48.092 +0.363 13:05:12.325
8 48.192 +0.776 13:01:09.282 1" 50.551 +2.868 13:03:35.514 14 49.249 +1.520 13:06:01.574
9 47.792 +0.376 13:01:57.074 12 49.355 +1.672 13:04:24.869 15 48.464 +0.735 13:06:50.038
10 47.982 +0.566 13:02:45.056 13 47.719 +0.036 13:05:12.588 16 48.680 +0.951 13:07:38.718
11 49.206 +1.790 13:03:34.262 14 48.678 +0.995 13:06:01.266 17 48.435 +0.706 13:08:27.153
12 49.253 +1.837 13:04:23515 15 47.723 +0.040 13:06:48.989 18 48.631 +0.902 13:09:15.784
13 47 976 +0.560 13:05:11.491 16 48.124 +0.441 13:07:37.113 19 50.057 +2.328 13:10:05.841
14 47.416 13:05:58.907 17 47.787 +0.104 13:08:24.900
15 47,612 +0.196 13:06:46.519 18 47.836 +0.153 13:09:12.736 (03) POLLYANA SQUER
16 48.122 +0.706 13:07:34.641 19 48.034 +0.351 13:10:00.770 1 52.385 +4.099 12:55:32.188
17 47.962 +0.546 13:08:22.603 2 48.722 +0.436 12:56:20.910
18 48.375 +0.959 13:09:10.978 (32) DANIEL BRAGA 3 49.806 +1.520 12:57:10.716
19 47.885 +0.469 13:09:58.863 1 51.453 +3.921 12:55:30.506 4 48.607 +0.321 12:57:59.323
2 48.318 +0.786 12:56:18.824 5 48.362 +0.076 12:58:47.685
(08) ADRIANO REIS 3 50.127 +2.595 12:57:08.951 6 48.286 12:59:35.971
7 52544 3495 725531302 4 48.418 +0.886 12:57:57.369 7 48.448 +0.162 13:00:24.419
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KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER KART

SUPER KART - CORRIDA 52 BATERIA

Corrida iniciado em 12:54:38

KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km

24/04/2021.12:35 .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 48.462 +0.176 13:01:12.881
9 48.492 +0.206 13:02:01.373

10 48.596 +0.310 13:02:49.969
11 48.609 +0.323 13:03:38578
12 49.477 +1.191 13:04:28.055
13 49.961 +1.675 13:05:18.016
14 48.518 +0.232 13:06:06.534
15 48.844 +0.558 13:06:55.378
16 49.589 +1.303 13:07:44.967
17 48.658 +0.372 13:08:33.625
18 48.853 +0.567 13:09:22.478
19 49.370 +1.084 13:10:11.848
(23) BRUNO LARANJO
1 50.384 +2.773 12:55:29.925
2 48.254 +0.643 12:56:18.179
3 48.926 +1.315 12:57:07.105
4 48.082 +0.471 12:57:55.187
5 47.918 +0.307 12:58:43.105
6 47.782 +0.171 12:59:30.887
7 48.910 +1.299 13:00:19.797
8 49.382 +1.771 13:01:09.179
9 48.102 +0.491 13:01:57.281
10 48.556 +0.945 13:02:45.837
11 48.110 +0.499 13:03:33.947
12 50.024 +2.413 13:04:23.971
13 47.611 13:05:11.582
14 48.472 +0.861 13:06:00.054
15 47.913 +0.302 13:06:47.967
16 1:15.342 +27.731 13:08:03.309
17 48.064 +0.453 13:08:51.373
18 48.638 +1.027 13:09:40.011
(06) LORRAYNE KAROLINY
1 55.259 +2.499 12:55:46.515
2 52.999 +0.239 12:56:39.514
3 52.760 12:57:32.274
4 52.763 +0.003 12:58:25.037
5 53.381 +0.621 12:50:18418
6 54.321 +1.561 13:00:12.739
7 53.439 +0.679 13:01:06.178
8 1:05.684 +12.924 13:02:11.862
9 53.770 +1.010 13:03:05.632
10 54.807 +2.047 13:04:00.439
11 54.716 +1.956 13:04:55.155
12 53.109 +0.349 13:05:48.264
13 55.840 +3.080 13:06:44.104
14 1:05.037 +12277 13:07:49.141
15 53.887 +1.127 13:08:43.028
16 52.983 +0.223 13:09:36.011
(27) URIAS NETO
1 51524 +4.023 12:55:30.714
2 49.181 +1.680 12:56:19.895
3 48.422 +0.921 12:57:08.317
4 47.501 12:57:55.818
5 47.910 +0.409 12:58:43.728
6 47.581 +0.080 12:59:31.309
7 48.837 +1.336 13:00:20.146
8 48.269 +0.768 13:01:08415
9 47.872 +0.371 13:01:56.287
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